珠海市香洲区人力资源和社会保障局

关于注销珠海市香洲区艾慕瑞儿职业培训
学校有限责任公司办学许可的公告

珠海市香洲区艾慕瑞儿职业培训学校有限责任公司于 2025

年 6 月 16 日向我局申请终止办学。根据《中华人民共和国民办

教育促进法》第五十六条第（一）项、《中华人民共和国民办教

育促进法实施条例》第五十条第一款规定，我局于 2025 年 6 月

17 日注销该单位办学许可，现将注销办学许可的学校信息公示

如下：

一、学校名称：珠海市香洲区艾慕瑞儿职业培训学校有限责

任公司

二、办学地址：珠海市香洲区吉大景园路 9 号 3 楼 309 房

三、法定代表人：孙镜渊

四、培训专业：美容师（初、中、高级）

五、注销起始日期：2025 年 6 月 17 日起

特此公告。

珠海市香洲区人力资源和社会保障局

2025 年 6 月 23 日

GMSeal-1591228221

	珠海市香洲区人力资源和社会保障局